第６回新型コロナウイルス感染症に係る危機対策本部会議 議事概要

日 時：令和 2 年 12 月 14 日（月）15：00～15：30

場 所：おいらせ町役場本庁舎 2 階 庁議室

出席者：本部長、小向・松林副本部長、本部員 16 名（代理出席含む）

1．案件

１）報告事項

  ア）令和 2 年度おいらせ町成人式の開催について

   令和 2 年度おいらせ町成人式の開催について、社会教育・体育課長から報告をした。

   全国及び県内での感染拡大や、近隣地域でのクラスター発生など、新型コロナウイル

ス感染症に関する状況を総合的に判断し、感染拡大防止のため「中止」することとした。